qd eoz confeſſus fuerat requisitus in electōne quatenus autem p̄ſitebantur qd de gratia fuerunt requisiti nō ſaciebat illa cōfessio fidem quia quia poſteſt conſitebit contra ſe nō autez pro ſe. xx. q. ii. §. i. ergo ſuffraganei poterant recipere iſtam confeſſionem quatenus ſaciebat p̄ eis et reſpuere quatenus ſaciebat contra eos et pro aduersarijs ſacit. c. cum veniſſent. de iſti. et. c. p̄terea de transac. Do. dixit abb. qd iſti qui fuerant p̄felli erāt nuncū et non procuratores. vnde eoz confeſſio nō debebat nocere canoniciſ vñ ſcōo intentio canonicoſ ſconcernebat proprietatem p̄felli iſtoz p̄cinebat poſſionem. Sed moderniores ſoluūt aliter et melius dicēt qd iſta confeſſio emanauerat qualificate vnde in effectu erat vnicum factum qualificatum ideo non poterant ſuffraganei recipere et approbare poſſionem illam ſine qualitate et hoc dictum tenetur per legistas et canonistas ut nota. in. l. aureliſ. §. item queſit. ff. de libera. lega. vbi vide plene p̄ bar. et in. l. ſi quidem. L. de excep. et per canonistas in. c. i. de p̄feli. ii. vi. ſac. c. cum olim de cenſi. ſcōo eſt quando p̄felli contineat duo facta ſepata tunc enim poſteſt aduersarijs recipere vnum factum quod ſacit pro ſe et aliud qd p̄tra ſe ſacit reſpuere ut nō. in loco p̄aile. pone exemplum in p̄mo caſu confeſſus ſum recepiſſe centum a te que mihi debebas ex cā mutui. nō poſtes tu dicere tuam intentionem eſſe fundatam qd mihi tradidiſti centū et qd mihi incubit onus pbandi qd ex cā mutui reſeptem qd ut dixi iſta p̄felli p̄tinet vnicum actum qualificatum. non enim p̄ſtor ſecepit a te cētum ſimpliciter p̄ illa cētum que mihi debebas. vnde debes aut totaz confeſſionem recipere aut totam reſpuere et idem dīc quo ad terminos buiſſus litterē Exemplum ſcōi petis a me cētum occaſione mutui ego reſpōdi qd bñ mutuaſi cētum ſed tu teneris mihi ex alia cā hoc caſu tu bene poſtes fundare intentionem tuam ſuper confeſſione mea et reſpuere aliam ptem confeſſionis qd contineat factum ſepatum. Sed do. cardinal voluit līmitare h̄ vltimū qd confeſſio emanat viua voce ſec̄ dicit ſi p̄ ſcripturā qd cā ſcriptura ſit qd indiſiſible non p̄t poſt eā approbare. p̄ ſe et reſpuere p̄tra ſe allegat. o. c. cum olim. et glo. in. l. publica. ff. de poſſi. Sed hoc dictū nūq; mihi placuit et bar. apte ſentit p̄iariam in. d. c. idē queſit. et Bal. in. l. vniſa. L. de p̄fe. et optime ſacit tez. in. d. l. publica quicquid ſenſerit ibi glo. et in. c. ſi quid velit. xxxvij. di. non ob. c. cum olim. quia loquitur de ſcriptura publica ſed noſ loquimur de p̄inata. nam p̄inata per ſona bene poſteſt ſcribere p̄tra ſe ſed non pro ſe ut in. l. exemplo. de pba. vide tamē notabilen līmitationem quam ponit Bal. in. d. l. vniſa. dicit enim hoc dictuz non p̄cedere indiſtincte in libris mercatorū qd ex quo ſcribunt pro aduersario debet eis credi qd eis ſcribūt contra dūmodo quātitas ſit parua mouetur qd officiū

istop̄ p̄mūnter est approbatum et tacite vīd̄ c̄s māda  
tum vt p̄ficiant codicem rationum, vnde officiū scribē  
dī nō debet c̄s esse dānosum t̄ placet mībi hoc dictū  
facit qđ nō. in. l. quadā. et i. l. si q̄s ex argētarijs. ff. de  
edēdo. sec⁹ dicit ibi bal. i magna quātitatē q̄r̄ tūc non  
dī c̄s credi i fanoē eoz l̄ liber p̄tineat aliq̄ p̄tra eos  
et i fanoē aduersarij qđ bñ notabis. Dicit etiā valere  
p̄suetudinē vt credatur libr̄is mercator̄ etiā i magna  
quātitatē accedente tñ indicis cōscientia. i. si indici vi  
sam fuerit vt q̄r̄ babebit cōsiderare q̄litatem mercato  
ris et gravitatem p̄iudicij seculis dicit si p̄suetudo habe  
ret vt indistincte crederes libr̄is mercator̄ i eoz fano  
rem q̄r̄ talis p̄suetudo dat occasionem malignādi ar  
in. l. p̄uenire. ff. de pactis dotalibus. et in. c. quāto. de  
diuor. Et nō h̄ dictū singulariter. p̄trariū tñ ip̄e sensit  
in. l. cūctos populos. L. de summa tri. t̄ fi. catho. vbi  
dixit singulariter valere talem p̄suetudinē vel statutum  
allegant. c. cum dilectus. de fide instru. H̄z mībi pl̄  
placet primum dictū qđ in veritate fuit per eū magis  
exaiatum. et ideo illa dī dīci sua opinio. Nō ob. c. cuž  
dilectus. q̄r̄ loquitur cū scriptura p̄fici nō ad p̄modū  
pp̄tium f̄ alteris. nāz p̄suetudo p̄t inducere q̄r̄ scriptu  
ra privata sit aut̄. non tñ ad pp̄tium p̄modū nīc̄ cum  
p̄dicta distinctionē. s. accedētē indicis p̄ficia et hoc sem  
per nōb̄is. Adde ad p̄dicta vñ limitatōem bonā  
quatenus dixi q̄r̄ si p̄fessio fuit facta qualificate nō p̄t  
aduersariis recipere p̄tem quatenus facit p̄ se. et alia par  
tem respuere quatenus facit p̄ aduersario. p̄cedit enī  
nīc̄ p̄tra illam partem que facit pro p̄fidente sit vrgens  
p̄sumptio. Ad quod vide bo. tex. iuncta glo. i. v. doc.  
j. de insti. cum venissent. h̄inc dicit Bar. in. d. s. idem  
quisiuit. q̄r̄ si q̄s p̄fiteret se iterfecisse boiem ad sui de  
fensionem p̄t p̄demnari de homicidio ex sua p̄fessione  
nīc̄ p̄bet q̄r̄ ad sui defensionē fecerat quia p̄sumptio ē  
p̄tra eum ratione op̄is perpetrati cum sit factū a iure  
damnati. Item q̄r̄ verisimile nō p̄tingit q̄r̄ aggressus in  
terficiat suū aggressorē et idē dīc i silib⁹. Potest dari  
et alia limitatio nā p̄tra p̄tem quā impugnat p̄t addu  
cere. p̄babiles p̄lecturas et recipere p̄fessionē quatenus fac  
p̄ se. p̄ B. c. i. s. eo. et. c. i. j. j. de trāslac. Nī. abb.

**Ostulationem.** depēdet a ḡ  
tia vel speciali⁹ sic. postulatio p̄tra quā agit  
de p̄tempto p̄t sine p̄iudicio alīcu⁹ p̄ superiorē reici.  
p̄t tñ de spāli gratia admitti et habuisti i effectu hunc  
ter. s. c. p̄xi. Loquit̄ enī de eodē facto et minatur in  
vīsi. nūtīs. ante vīsi. sequentē si aūt. Nam p̄tradicenti  
bus ibi suffraganeis. Papa m̄ndet. put ibi dī in v. nū  
c̄je et etiam mādanit. put hic dī. Nō p̄mo q̄r̄ per  
postulacionem etiā superiori p̄ntatam nullū ius acqui  
ritur postulato vel alteri q̄r̄ aūt dī q̄r̄ postulantes non  
p̄nt ab ea recedere intellige post p̄ntationem superiori